

ÅRSREDOVISNING

för

STIGGY MUSIC & MANAGEMENT AB

Org.nr. 556628-3494

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Egmar, Styrelseledamot
2024-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver musikförlagsverksamhet och management av artister och kompositörer.

Företagets säte är Upplands Väsby.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med fg år pga av att årets positiva projekt är under bearbetning.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	8 982	96 497	292 910	165 050
Resultat efter finansiella poster	-94 295	-19 926	156 129	68 466
Soliditet (%)	78,74	79,87	80,58	78,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	17 224	532 733	-8 735	641 222
Balanseras i ny räkning			-8 735	8 735	0
Årets resultat				-6 395	-6 395
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>17 224</u>	<u>523 997</u>	<u>-6 395</u>	<u>634 826</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	523 997
Årets resultat	<u>-6 395</u>
	517 602

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>517 602</u>
	517 602

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

STIGGY MUSIC & MANAGEMENT AB

Org.nr. 556628-3494

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 982	96 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 982</u>	<u>96 497</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-120 918	-118 293
Personalkostnader	2	-13 634	-11 489
Summa rörelsekostnader		<u>-134 552</u>	<u>-129 782</u>
Rörelseresultat		-125 570	-33 285
Finansiella poster			
Ränteintäkter		32 424	13 359
Räntekostnader		-1 149	0
Summa finansiella poster		<u>31 275</u>	<u>13 359</u>
Resultat efter finansiella poster		-94 295	-19 926
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		87 900	11 500
Summa bokslutsdispositioner		<u>87 900</u>	<u>11 500</u>
Resultat före skatt		-6 395	-8 426
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-309
Årets resultat		<u>-6 395</u>	<u>-8 735</u>

STIGGY MUSIC & MANAGEMENT AB

Org.nr. 556628-3494

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

31 555

22 267

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 982

7 015

Summa kortfristiga fordringar

37 537

29 282

Kassa och bank

Kassa och bank

795 328

887 195

Summa kassa och bank

795 328

887 195

Summa omsättningstillgångar

832 865

916 477

SUMMA TILLGÅNGAR

832 865

916 477

STIGGY MUSIC & MANAGEMENT AB

Org.nr. 556628-3494

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

17 224

17 224

Summa bundet eget kapital

117 224

117 224

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

523 997

532 733

Årets resultat

-6 395

-8 735

Summa fritt eget kapital

517 602

523 998

Summa eget kapital

634 826

641 222

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

26 500

114 400

Summa obeskattade reserver

26 500

114 400

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 257

5 238

Övriga skulder

9 717

9 240

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

158 565

146 377

Summa kortfristiga skulder

171 539

160 855

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

832 865

916 477

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	92 962	92 962
	Försäljningar/utrangeringar	-92 962	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	92 962
	Ingående avskrivningar	-92 962	-92 962
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	92 962	0
	Utgående avskrivningar	0	-92 962
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upplands Väsby

Stefan Egmar

Stefan Egmar

2024-12-18